Vargem Grande (MA), segunda-feira, 18 de março de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190109. ORIGEM: CONVITE Nº CC
N.002/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE. CONTRATADA(O): MEDICAR COMERCIO LTDA –
ME.OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para Unidade Básica de Saúde do Bairro da Trizidela (Vila Daniele)
do Município de Vargem Grande/MA.VALOR TOTAL: R$
121.080,61 (cento e vinte e um mil, oitenta reais e sessenta e um
centavos)PROGRAMA DE TRABALHO…….: Exercício 2019
Atividade 0112.103010020.0.075 Aquisição de Equipamentos e
Material Permanente – Atenção Básica, Classificação econômica
4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.99, no valor de R$ 121.080,61VIGÊNCIA: 08 de Março
de 2019 a 31 de Dezembro de 2019.DATA DA ASSINATURA: 08
de Março de 2019. CARLA NICOLY MESQUITA DE
MESQUITA. Secretária Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 18 de março de 2019 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 18 de março de 2019

http://www.tcpdf.org